
R A D A G M I N Y Ł Ą C Z N A 
Kamionk i 60 . 

2 6 - 1 4 0 Ł ą c z n a 
Tel . 4 1 2 5 4 8 9 7 8 

Uchwała Nr X/54/2019 
Rady Gminy Łączna 
z dnia 27 czerwca 2019 r 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łączna na lata 2019-2027 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U z 2018 r.,poz 994 z późn. zm. ) , oraz art. 228 i art. 230 ust.6 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz.U z 2017 r.,poz 2077 z późn.zm.), 

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łączna na lata 2019-2027. 

1. Załącznik nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łączna otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łączna otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łączna otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

Rada Gminy Łączna uchwala , co następuje: 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Przewodni 

Monika Pająk 

Rady 



R A D A G M I N Y Ł Ą C Z N A 

2 6 ^ 4 0 ^ ś t n ' a
 P r ° 9 n o z a F i n a n s o w a V 

T<&ądziii2S48 978 
d o U c h w a ł y n r X / 5 4 / 2 0 1 9 
R a d y G m i n y Ł ą c z n a 
z d n i a 2 7 . 0 4 . 2 0 1 9 r. 

W y s z c z e g ó l n i e n i e D o c h o d y o g ó ł e m x 

z t e g o : 

W y s z c z e g ó l n i e n i e D o c h o d y o g ó ł e m x D o c h o d y b i e ż ą c e x 

w t y m : 

D o c h o d y 

m a j ą t k o w e x 

w t y m : 

W y s z c z e g ó l n i e n i e D o c h o d y o g ó ł e m x D o c h o d y b i e ż ą c e x 
d o c h o d y z t y t u ł u 

u d z i a ł u w e 
w p ł y w a c h z 

p o d a t k u 
d o c h o d o w e g o o d 
o s ó b f i z y c z n y c h 

d o c h o d y z t y t u ł u 
u d z i a ł u w e 

w p ł y w a c h z 
p o d a t k u 

d o c h o d o w e g o o d 
o s ó b p r a w n y c h 

P o d a t k i i o p ł a t y 3 ) 

w t y m : 

z p o d a t k u o d 
n i e r u c h o m o ś c i 

z s u b w e n c j i 
o g ó l n e j 

z t y t u ł u d o t a c j i i 
ś r o d k ó w 

p r z e z n a c z o n y c h 
n a c e l e b i e ż ą c e 

D o c h o d y 

m a j ą t k o w e x 

z e s p r z e d a ż y 

m a j ą t k u x 

z t y tu łu d o t a c j i 
o r a z ś r o d k ó w 

p r z e z n a c z o n y c h 
n a i n w e s t y c j e 

Lp 1 1.1 L I I 1 . 1 . 2 1 1 . 3 1 . 1 .3 .1 1.1.4 1 . 1 . 5 1 .2 1 2 .1 1 . 2 . 2 

2 0 1 9 2 5 9 0 0 9 0 8 , 4 4 2 0 2 9 4 4 9 5 , 4 4 3 153 9 5 0 , 0 0 4 5 0 0 0 , 0 0 3 0 0 4 9 0 0 , 0 0 1 4 6 0 0 0 0 , 0 0 6 3 8 3 8 8 3 , 0 0 5 8 9 8 6 8 0 , 2 4 5 6 0 6 4 1 3 , 0 0 3 5 0 0 0 0 , 0 0 5 2 5 6 4 1 3 , 0 0 

2 0 2 0 2 5 3 5 0 0 0 0 , 0 0 2 0 5 0 0 0 0 0 , 0 0 2 0 1 8 0 0 0 , 0 0 5 5 0 0 , 0 0 2 6 9 0 0 0 0 , 0 0 1 160 0 0 0 , 0 0 6 9 4 0 0 0 0 , 0 0 6 6 3 0 0 0 0 , 0 0 4 8 5 0 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 0 , 0 0 4 6 5 0 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 1 2 4 6 2 0 0 0 0 , 0 0 2 0 8 0 0 0 0 0 , 0 0 2 0 1 7 0 0 0 , 0 0 5 5 0 0 , 0 0 2 7 5 0 0 0 0 , 0 0 1 150 0 0 0 , 0 0 6 9 5 0 0 0 0 , 0 0 6 7 0 0 0 0 0 , 0 0 3 8 2 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 8 2 0 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 2 2 2 4 1 6 0 0 0 , 0 0 2 0 3 3 2 0 0 0 , 0 0 2 0 1 9 0 0 0 , 0 0 5 6 0 0 , 0 0 2 7 2 0 0 0 0 . 0 0 1 1 6 0 0 0 0 , 0 0 6 9 6 0 0 0 0 , 0 0 6 6 5 0 0 0 0 , 0 0 2 0 8 4 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 0 8 4 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 3 2 4 5 0 0 0 0 0 , 0 0 2 0 9 0 0 0 0 0 , 0 0 2 0 2 1 0 0 0 , 0 0 5 6 0 0 , 0 0 2 8 0 0 0 0 0 , 0 0 1 1 6 0 0 0 0 , 0 0 6 9 6 5 0 0 0 , 0 0 6 2 2 0 0 0 0 , 0 0 3 6 0 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 6 0 0 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 4 2 0 2 0 0 0 0 0 , 0 0 19 8 0 0 0 0 0 , 0 0 2 0 2 2 0 0 0 , 0 0 5 6 0 0 , 0 0 2 7 5 0 0 0 0 , 0 0 1 1 6 0 0 0 0 , 0 0 6 9 6 5 0 0 0 , 0 0 6 3 5 0 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 0 0 00C ,00 

2 0 2 5 2 0 8 4 3 0 1 8 , 0 0 19 8 0 0 0 1 8 , 0 0 2 0 2 3 0 0 0 , 0 0 5 6 0 0 , 0 0 2 5 6 0 0 0 0 , 0 0 1 160 0 0 0 , 0 0 6 9 7 0 0 0 0 , 0 0 6 4 1 5 0 0 0 , 0 0 1 0 4 3 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 4 3 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 6 2 0 5 2 2 0 0 0 , 0 0 19 7 0 0 0 0 0 , 0 0 2 3 2 5 0 0 0 , 0 0 5 6 0 0 , 0 0 2 7 5 0 0 0 0 , 0 0 1 1 6 0 0 0 0 , 0 0 6 9 8 0 0 0 0 , 0 0 6 4 1 8 0 0 0 , 0 0 8 2 2 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 8 2 2 0 0 0 ,00 

2 0 2 7 2 0 0 0 0 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 , 0 0 2 4 5 0 0 0 0 , 0 0 6 0 0 0 , 0 0 2 8 2 0 0 0 0 , 0 0 1 2 5 0 0 0 0 , 0 0 7 2 0 0 0 0 0 , 0 0 6 5 5 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

1) Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach. 
2) Zgodnie z art 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz U z 2013 r poz. 885 z póż. zm.) zwanej dalej .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się także dla lat 
wykraczających poza minimalny (4 letni) okres prognozy, wynikający z art 227 ustawy 
3) W pozycji wykazuje się kwoty wszystkich podatków i opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego, a nie tylko podatków i opłat lokalnych. 

Strona 1 z 10 



z t e g o : 

w t y m : 

w t y m : w t y m : 

w t y m : 

W y s z c z e g ó l n i e n i e W y d a t k i o g ó ł e m x 

W y d a t k i b i e ż ą c e x 

z t y tu łu p o r ę c z e ń i 

g w a r a n c j i x 

g w a r a n c j e i 
p o r ę c z e n i a 

p o d l e g a j ą c e 
w y ł ą c z e n i u z l im i t u 
s p ł a t y z o b o w i ą z a ń , 
o k t ó r y m m o w a w 

ar t . 2 4 3 u s t a w y x 

na spłatę przejętych 
zobowiązań 

samodzielnego 
publ icznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przekształconego na 

zasadach określonych 
w przepisach o 

działalności 
leczniczej, w 

wysokości w jakiej nie 
podlegają 

sf inansowaniu dotacją 

z budżetu państwa ^ 

w y d a t k i n a o b s ł u g ę 

d ł u g u x o d s e t k i i d y s k o n t o 
o k r e ś l o n e w ar t . 

2 4 3 us t . 1 u s t a w y x 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z l imitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie d łuższym 

niż 90 dni po 
zakończeniu 

programu, projektu lub 
zadania i otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez odsetek 

i dyskonta od 
zobowiązań na wkład 

krajowy) x 

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z l imitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań 
zaciągniętych na 

wkład krajowy x 

W y d a t k i 

m a j ą t k o w e x 

Lp 2 2 1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1 2 2.2 

2 0 1 9 2 7 6 8 0 9 0 8 , 4 4 19 5 6 0 8 8 5 , 4 4 0 , 0 0 0 , 0 0 X 1 7 0 0 0 0 , 0 0 1 7 0 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 , 0 0 8 1 2 0 0 2 3 , 0 0 

2 0 2 0 2 4 6 1 0 0 0 0 , 0 0 17 9 6 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 X 130 0 0 0 , 0 0 1 3 0 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 , 0 0 6 6 4 9 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 1 2 3 2 0 8 0 0 0 , 0 0 17 2 1 4 8 8 5 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 X 1 3 0 0 0 0 , 0 0 1 3 0 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 , 0 0 5 9 9 3 1 1 5 , 0 0 

2 0 2 2 2 0 8 6 6 0 0 0 , 0 0 17 4 5 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 X 1 3 0 0 0 0 , 0 0 1 3 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 4 1 6 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 3 2 3 2 3 3 0 0 0 , 0 0 17 6 1 6 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 X 1 3 0 0 0 0 , 0 0 1 3 0 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 , 0 0 5 6 1 7 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 4 1 8 7 6 0 0 0 0 , 0 0 16 7 6 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 X 1 3 0 0 0 0 , 0 0 1 3 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 5 1 9 3 8 3 0 1 8 , 0 0 17 3 8 3 0 1 8 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 X 1 3 0 0 0 0 , 0 0 1 3 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 6 1 9 3 8 2 0 0 0 , 0 0 17 0 6 2 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 X 1 2 0 0 0 0 , 0 0 1 2 0 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 , 0 0 2 3 2 0 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 7 1 9 4 7 0 0 0 0 , 0 0 17 4 7 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 X 6 0 0 0 0 , 0 0 6 0 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 , 0 0 2 0 0 0 0 0 0 , 0 0 

4) W pozycji wykazuje się kwoty dla lat budżetowych 2013-2018 



z t e g o : 

w t y m : w t y m : w t y m : w t y m : 

W y s z c z e g ó l n i e n i e W y n i k b u d ż e t u x P r z y c h o d y 

b u d ż e t u x 

N a d w y ż k a 
b u d ż e t o w a z la t 

u b i e g ł y c h x 

n a p o k r y c i e d e f i c y t u 

b u d ż e t u x 

W o l n e ś r o d k i , o 
k t ó r y c h m o w a w 

ar t . 2 1 7 u s t . 2 p k t 6 

u s t a w y x 

n a p o k r y c i e 

d e f i c y t u b u d ż e t u x 

K r e d y t y , p o ż y c z k i , 
e m i s j a p a p i e r ó w 

w a r t o ś c i o w y c h x 

n a p o k r y c i e d e f i c y t u 

b u d ż e t u x 

I n n e p r z y c h o d y 
n i e z w i ą z a n e z 
z a c i ą g n i ę c i e m 

d ł u g u 5 ) x 

n a p o k r y c i e 

d e f i c y t u b u d ż e t u x 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4 4 1 

2 0 1 9 -1 7 8 0 0 0 0 , 0 0 2 7 5 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 8 0 0 0 0 , 0 0 1 5 0 0 0 0 , 0 0 2 2 7 0 0 0 0 , 0 0 1 6 3 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 0 7 4 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 1 1 4 1 2 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 2 1 5 5 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 3 1 2 6 7 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 4 1 4 4 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 ,00 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 5 1 4 6 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 6 1 1 4 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 7 5 3 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

5) W pozycji wykazuje się w szczególności kwoty przychodów z tytułu prywatyzacji majątku oraz spłaty pożyczek udzielonych ze środków jednostki. 



z t e g o : R e l a c j a z r ó w n o w a ż e n i a w y d a t k ó w 
b i e ż ą c y c h , o k t ó r e j m o w a w a r t . 2 4 2 

u s t a w y w t y m : 

R e l a c j a z r ó w n o w a ż e n i a w y d a t k ó w 
b i e ż ą c y c h , o k t ó r e j m o w a w a r t . 2 4 2 

u s t a w y 

z t e g o : 
K w o t a 

z o b o w i ą z a ń 
w y n i k a j ą c y c h z 
p r z e j ę c i a p r z e z 

j e d n o s t k ę 
s a m o r z ą d u 

t e r y t o r i a l n e g o 
z o b o w i ą z a ń p o 
l i k w i d o w a n y c h i 

p r z e k s z t a ł c a n y c h 
j e d n o s t k a c h 

z a l i c z a n y c h d o 
s e k t o r a f i n a n s ó w 

p u b l i c z n y c h 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 
R o z c h o d y 

b u d ż e t u x 

S p ł a t y ra t 
k a p i t a ł o w y c h 

k r e d y t ó w i 
p o ż y c z e k o r a z 

w y k u p p a p i e r ó w 

w a r t o ś c i o w y c h x 

ł ą c z n a k w o t a 
p r z y p a d a j ą c y c h n a 

d a n y rok k w o t 
u s t a w o w y c h 

w y ł ą c z e ń z l i m i t u 
s p ł a t y z o b o w i ą z a ń , 
o k t ó r y m m o w a w 

ar t . 2 4 3 u s t a w y x 

k w o t a 
p r z y p a d a j ą c y c h n a 

d a n y r ok k w o t 
u s t a w o w y c h 

w y ł ą c z e ń 
o k r e ś l o n y c h w ar t . 

2 4 3 us t . 3 u s t a w y x 

k w o t a 
p r z y p a d a j ą c y c h n a 

d a n y r ok k w o t 
u s t a w o w y c h 

w y ł ą c z e ń 
o k r e ś l o n y c h w ar t . 

2 4 3 us t . 3 a u s t a w ^ 

k w o t a 
p r z y p a d a j ą c y c h n a 

d a n y r o k k w o t 
u s t a w o w y c h 

w y ł ą c z e ń i n n y c h n i ż 
o k r e ś l o n e w ar t . 

2 4 3 u s t a w y 6 > x 

I n n e r o z c h o d y 
n i e z w i ą z a n e z e 

s p ł a t ą d ł u g u 

K w t o t a d ł u g u x 

K w o t a 
z o b o w i ą z a ń 

w y n i k a j ą c y c h z 
p r z e j ę c i a p r z e z 

j e d n o s t k ę 
s a m o r z ą d u 

t e r y t o r i a l n e g o 
z o b o w i ą z a ń p o 
l i k w i d o w a n y c h i 

p r z e k s z t a ł c a n y c h 
j e d n o s t k a c h 

z a l i c z a n y c h d o 
s e k t o r a f i n a n s ó w 

p u b l i c z n y c h 

R ó ż n i c a m i ę d z y 
d o c h o d a m i 
b i e ż ą c y m i a 
w y d a t k a m i 
b i e ż ą c y m i 

R ó ż n i c a m i ę d z y 
d o c h o d a m i 
b i e ż ą c y m i , 

s k o r y g o w a n y m i o 

ś r o d k i V , a 
w y d a t k a m i 
b i e ż ą c y m i , 

p o m n i e j s z o n y m i 8 ) 
o w y d a t k i 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2 

2 0 1 9 9 7 0 0 0 0 , 0 0 9 7 0 0 0 0 , 0 0 1 3 0 0 0 0 , 0 0 1 3 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 9 5 3 9 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 7 3 3 6 1 0 , 0 0 1 2 1 3 6 1 0 , 0 0 

2 0 2 0 7 4 0 0 0 0 , 0 0 7 4 0 0 0 0 , 0 0 2 1 9 2 0 0 , 0 0 2 1 9 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 8 7 9 9 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 5 3 9 0 0 0 , 0 0 2 5 3 9 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 1 1 4 1 2 0 0 0 , 0 0 1 4 1 2 0 0 0 , 0 0 3 1 5 0 0 0 , 0 0 3 1 5 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 7 3 8 7 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 5 8 5 1 1 5 , 0 0 3 5 8 5 1 1 5 , 0 0 

2 0 2 2 1 5 5 0 0 0 0 , 0 0 1 5 5 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 8 3 7 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 8 8 2 0 0 0 , 0 0 2 8 8 2 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 3 1 2 6 7 0 0 0 , 0 0 1 2 6 7 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 4 5 7 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 2 8 4 0 0 0 , 0 0 3 2 8 4 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 4 1 4 4 0 0 0 0 , 0 0 1 4 4 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 3 1 3 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 0 4 0 0 0 0 , 0 0 3 0 4 0 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 5 1 4 6 0 0 0 0 , 0 0 1 4 6 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 6 7 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 4 1 7 0 0 0 , 0 0 2 4 1 7 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 6 1 1 4 0 0 0 0 , 0 0 1 1 4 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 5 3 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 6 3 8 0 0 0 , 0 0 2 6 3 8 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 7 5 3 0 0 0 0 , 0 0 5 3 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 0 , 0 0 0 , 0 0 2 5 3 0 0 0 0 , 0 0 2 5 3 0 0 0 0 , 0 0 

6) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej (Dz.U. poz. 1456 oraz z 2013 r poz 1199) oraz kwoty wykupu obligacji przychodowych. 
7) Skorygowanie o środki określone w przepisach dotyczy w szczególności powiększenia o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych, zgodnie z art. 242 ustawy. 
8) Pomniejszenie wydatków bieżących, zgodnie z art. 36 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej, dotyczy lat 2013-2015. 

Strona 4 z 10 



W y s z c z e g ó l n i e n i e 

W s k a ź n i k s p ł a t y z o b o w i ą z a ń 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współ tworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego i bez 

uwzględnienia 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 

dany r o k x 

Wskaźn ik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

bez uwzględnienia 
zobowiązań związku 

współ tworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 

dany r o k x 

Kwota zobowiązań 
związku 

współ tworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

dol iczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawy x 

Wskaźnik planowanej 
łącznej kwoty spłaty 
zobowiązań, o której 

mowa w art. 243 ust. 1 
ustawy, do dochodów, 

po uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współ tworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

przypadających na 

dany r o k x 

Wskaźn ik dochodów 
bieżących 

powiększonych o 
dochody ze sprzedaży 

majątku oraz 
pomniejszonych o 

wydatki bieżące, do 
dochodów budżetu, 
ustalony dla danego 

roku (wskaźnik 

jednoroczny) x 

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń 

^ \ obl iczony w 
oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 

poprzednich lat) x 

Dopuszczalny 
wskaźnik spłaty 

zobowiązań określony 
w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obl iczony w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok prognozy 
(wskaźnik ustalony w 

oparciu o średnią 
arytmetyczną z 3 

poprzednich lat) x 

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współ tworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytor ialnego oraz po 

uwzględnieniu 
ustawowych wyłączeń, 
obl iczonego w oparciu 

o plan 3 kwartałów 
roku poprzedzającego 

rok budżetowy x 

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współ tworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz p o 

uwzględnieniu 
ustawowych wy łączeń, 
obl iczonego w oparc iu 

o wykonanie roku 
poprzedzającego rok 

budżetowy x 

Lp 9 1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6 1 9.7 9.7.1 

2 0 1 9 4 , 4 0 % 3 , 9 0 % 0 , 0 0 3 , 9 0 % 4 , 1 8 % 3 , 9 8 % 4 , 6 6 % T A K T A K 

2 0 2 0 3 . 4 3 % 2 , 5 7 % 0 , 0 0 2 , 5 7 % 1 0 , 8 0 % 2 , 5 6 % 3 , 2 5 % N I E T A K 

2 0 2 1 6 , 2 6 % 4 , 9 8 % 0 , 0 0 4 , 9 8 % 1 4 , 5 6 % 5 , 1 6 % 5 , 8 4 % T A K T A K 

2 0 2 2 7 , 4 9 % 7 , 4 9 % 0 , 0 0 7 , 4 9 % 1 2 , 8 6 % 9 , 8 5 % 9 , 8 5 % T A K T A K 

2 0 2 3 5 , 7 0 % 5 , 7 0 % 0 , 0 0 5 , 7 0 % 1 3 , 4 0 % 1 2 , 7 4 % 1 2 , 7 4 % T A K T A K 

2 0 2 4 7 , 7 7 % 7 , 7 7 % 0 , 0 0 7 , 7 7 % 1 5 , 0 5 % 1 3 , 6 1 % 1 3 , 6 1 % T A K T A K 

2 0 2 5 7 , 6 3 % 7 , 6 3 % 0 , 0 0 7 , 6 3 % 1 1 , 6 0 % 1 3 , 7 7 % 1 3 , 7 7 % T A K T A K 

2 0 2 6 6 . 1 4 % 6 , 1 4 % 0 , 0 0 6 , 1 4 % 1 2 , 8 5 % 1 3 , 3 5 % 1 3 , 3 5 % T A K T A K 

2 0 2 7 2 , 9 5 % 2 , 9 5 % 0 , 0 0 2 , 9 5 % 1 2 , 6 5 % 1 3 , 1 7 % 1 3 , 1 7 % T A K T A K 

9) W pozycji wykazuje się w szczególności wyłączenia wynikające z art 36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy budżetowej oraz wyłączenia związane z emisją obligacji przychodowych Identyczne wyłączenia dotyczą pozycji 9.6.1 



w t y m n a : I n f o r m a c j e u z u p e ł n i a j ą c e o w y b r a n y c h r o d z a j a c h w y d a t b u d ż e t o w y c h 

z t e g o : 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

P r z e z n a c z e n i e 
p r o g n o z o w a n e j 

n a d w y ż k i 

b u d ż e t o w e j 1 0 ) 

S p ł a t y k r e d y t ó w , 
p o ż y c z e k i w y k u p 

p a p i e r ó w 
w a r t o ś c i o w y c h 

W y d a t k i b i e ż ą c e 
n a 

w y n a g r o d z e n i a i 
s k ł a d k i o d n i c h 

n a l i c z a n e 

W y d a t k i z w i ą z a n e z 
f u n k c j o n o w a n i e m 
o r g a n ó w j e d n o s t k i 

s a m o r z ą d u 

t e r y t o r i a l n e g o 1 1 ) 

W y d a t k i o b j ę t e 
l i m i t e m , o k t ó r y m 
m o w a w ar t . 2 2 6 

us t . 3 p k t 4 
u s t a w y 

b i e ż ą c e m a j ą t k o w e 

W y d a t k i 
i n w e s t y c y j n e 

k o n t y n u o w a n e 1 2 ) 

N o w e w y d a t k i 

i n w e s t y c y j n e 1 3 ) 

W y d a t k i 
m a j ą t k o w e w 
f o r m i e d o t a c j i 

Lp 1 0 10 .1 11 .1 1 1 2 1 1 . 3 1 1 . 3 . 1 1 1 . 3 . 2 11 .4 1 1 . 5 1 1 . 6 

2 0 1 9 0 , 0 0 0 , 0 0 7 6 9 3 8 5 8 , 0 0 1 7 7 9 9 0 0 , 0 0 8 7 3 8 8 4 1 , 2 0 1 0 1 8 8 1 8 , 2 0 7 7 2 0 0 2 3 , 0 0 1 9 5 6 6 4 3 , 0 0 5 7 6 3 3 8 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 0 7 4 0 0 0 0 , 0 0 7 4 0 0 0 0 , 0 0 6 6 6 5 0 0 0 , 0 0 1 5 6 5 0 0 0 , 0 0 4 9 3 9 5 8 5 , 3 8 4 8 4 5 9 3 , 3 8 4 4 5 4 9 9 2 , 0 0 4 4 5 4 9 9 2 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 1 1 4 1 2 0 0 0 , 0 0 1 4 1 2 0 0 0 , 0 0 6 6 7 0 0 0 0 , 0 0 1 5 7 0 0 0 0 , 0 0 4 5 6 5 4 7 0 , 3 8 4 4 8 2 4 2 , 3 8 4 1 1 7 2 2 8 , 0 0 3 5 2 3 0 0 0 , 0 0 4 9 0 1 1 5 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 2 1 5 5 0 0 0 0 , 0 0 1 5 5 0 0 0 0 , 0 0 6 6 7 5 0 0 0 , 0 0 1 5 7 5 0 0 0 , 0 0 1 0 5 1 7 1 4 , 1 3 1 5 1 7 1 4 , 1 3 9 0 0 0 0 0 , 0 0 1 5 0 0 0 0 0 , 0 0 1 5 4 2 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 3 1 2 6 7 0 0 0 , 0 0 1 2 6 7 0 0 0 , 0 0 6 6 8 0 0 0 0 , 0 0 1 5 7 5 0 0 0 , 0 0 3 2 0 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 2 0 0 0 0 0 , 0 0 6 8 7 0 0 0 , 0 0 1 1 6 3 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 4 1 4 4 0 0 0 0 , 0 0 1 4 4 0 0 0 0 , 0 0 6 6 8 0 0 0 0 , 0 0 1 5 7 8 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 6 0 0 0 0 0 , 0 0 0 ,00 

2 0 2 5 1 4 6 0 0 0 0 , 0 0 1 4 6 0 0 0 0 , 0 0 6 6 8 5 0 0 0 , 0 0 1 5 8 0 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 7 2 6 9 8 2 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 6 1 1 4 0 0 0 0 , 0 0 1 1 4 0 0 0 0 , 0 0 6 6 5 0 0 0 0 , 0 0 1 6 5 0 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 8 7 8 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 7 5 3 0 0 0 0 , 0 0 5 3 0 0 0 0 , 0 0 6 8 8 0 0 0 0 , 0 0 1 7 0 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 

10) Przeznaczen ie nadwyżki budżetowej, inne niz spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych, wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 
11) W pozycji wykazuje się kwoty wydatków w ramach zadań własnych klasyfikowanych w dziale 750- Administracja publiczna w rozdziałach właściwych dla organów i urzędów jednostki samorządu terytorialnego 

(rozdziały od 75017 do 75023) 
1 2 ) W pozycji wykazuje się wartość inwestycji rozpoczętych co najmniej w poprzednim roku budżetowym, którego dotyczy kolumna. 
13) W pozycji wykazuje się wartość nowych inwestycji, które planuje się rozpocząć w roku, którego dotyczy kolumna 



F i n a n s o w a n i e p r o g r a m ó w , p r o j e k t ó w l ub a ń r e a l i z o w a n y c h z u d z i a ł e m ś r o d k ó w , o k t ó r y c h m o w a w ar t . 5 us t . \ 2 i 3 u s t a w y 

w t y m : w t y m : w t y m : 

w t y m : w t y m : 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

D o c h o d y b i e ż ą c e 
n a p r o g r a m y , 
p r o j e k t y l u b 

z a d a n i a 
f i n a n s o w a n e z 

u d z i a ł e m 
ś r o d k ó w , o 

k t ó r y c h m o w a w 
art . 5 us t . 1 p k t 2 i 

3 u s t a w y 

ś r o d k i o k r e ś l o n e 
w ar t . 5 us t . 1 p k t 

2 u s t a w y 

ś r o d k i o k r e ś l o n e w 
ar t . 5 us t . 1 p k t 2 

u s t a w y w y n i k a j ą c e 
w y ł ą c z n i e z 

z a w a r t y c h u m ó w n a 
r e a l i z a c j ę 

p r o g r a m u , p r o j e k t u 

l u b z a d a n i a 1 4 ) 

D o c h o d y 
m a j ą t k o w e n a 

p r o g r a m y , 
p r o j e k t y l u b 

z a d a n i a 
f i n a n s o w a n e z 

u d z i a ł e m 
ś r o d k ó w , o 

k t ó r y c h m o w a w 
ar t . 5 us t . 1 p k t 2 i 

3 u s t a w y 

ś r o d k i o k r e ś l o n e 
w ar t . 5 us t . 1 p k t 

2 u s t a w y 

ś r o d k i o k r e ś l o n e 
w ar t . 5 us t . 1 p k t 

2 u s t a w y 
w y n i k a j ą c e 
w y ł ą c z n i e z 

z a w a r t y c h u m ó w 
n a r e a l i z a c j ę 

p r o g r a m u , 
p r o j e k t u l u b 

z a d a n i a 

W y d a t k i b i e ż ą c e 
n a p r o g r a m y , 
p r o j e k t y l u b 

z a d a n i a 
f i n a n s o w a n e z 

u d z i a ł e m 
ś r o d k ó w , o 

k t ó r y c h m o w a w 
ar t . 5 us t . 1 p k t 2 i 

3 u s t a w y 

f i n a n s o w a n e 
ś r o d k a m i 

o k r e ś l o n y m i w art . 
5 us t . 1 p k t 2 

u s t a w y 

W y d a t k i b i e ż ą c e 
n a r e a l i z a c j ę 

p r o g r a m u , 
p r o j e k t u l u b 

z a d a n i a 
w y n i k a j ą c e 
w y ł ą c z n i e z 

z a w a r t y c h u m ó w 
z p o d m i o t e m 

d y s p o n u j ą c y m 
ś r o d k a m i , o 

k t ó r y c h m o w a w 
ar t . 5 us t . 1 p k t 2 

u s t a w y 

t-p 12.1 12.1 1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

2 0 1 9 1 0 8 3 4 2 9 , 0 0 1 0 8 3 4 2 9 , 0 0 2 4 0 8 8 4 , 0 0 5 161 4 1 3 , 0 0 5 1 6 1 4 1 3 , 0 0 1 3 7 6 1 7 3 , 0 0 1 1 0 7 4 3 0 , 0 0 1 107 4 3 0 , 0 0 2 4 0 8 8 4 , 0 0 

2 0 2 0 5 5 7 3 3 7 , 0 0 5 5 7 3 3 7 . 0 0 3 6 3 5 1 , 0 0 4 6 5 0 0 0 0 , 0 0 4 6 5 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 6 2 9 3 3 7 , 0 0 6 2 9 3 3 7 , 0 0 3 6 3 5 1 , 0 0 

2 0 2 1 5 2 0 9 8 6 , 0 0 5 2 0 9 8 6 , 0 0 0 , 0 0 3 8 2 0 0 0 0 , 0 0 3 8 2 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 5 9 2 9 8 6 , 0 0 5 9 2 9 8 6 , 0 0 0 ,00 

2 0 2 2 1 7 5 9 6 2 , 0 0 1 7 5 9 6 2 , 0 0 0 , 0 0 2 0 8 4 0 0 0 , 0 0 2 0 8 4 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 9 9 9 6 2 , 0 0 1 9 9 9 6 2 , 0 0 0 ,00 

2 0 2 3 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 3 6 0 0 0 0 0 , 0 0 3 6 0 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 4 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 0 0 , 0 0 4 0 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 5 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 1 0 4 3 0 0 0 , 0 0 1 0 4 3 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 6 0 . 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 8 2 2 0 0 0 , 0 0 8 2 2 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 7 0 . 0 0 0 ,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

14) W pozycji 12.1 1.1, 12.2.1.1. 12 3 2. 12 4 2 . 12.5 1, 12.6.1. 12.7.1 oraz 12.8.1. wykazuje się wyłącznie kwoty wynikające z umów na realizację programu, projektu lub zadania zawartych na dzień uchwalenia prognozy, a nieplanowanych do zawarcia w o k r e s i e prognozy. 



w t y m : w t y m : w t y m : w t y m : 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

Wydatk i majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
f inansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

f i n a n s o w a n e 
ś r o d k a m i 

o k r e ś l o n y m i w ar t . 
5 us t . 1 p k t 2 

u s t a w y 

Wydatk i majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatk i na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
f inansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień f inansowania 

tymi środkami 

w z w i ą z k u z j u ż 
z a w a r t ą u m o w ą 

n a r e a l i z a c j ę 
p r o g r a m u , 

p r o j e k t u l u b 
z a d a n i a 

Wydatk i na wkład 
krajowy w związku z 

zawartą po dniu 1 
stycznia 2013 r. 

umową na realizację 
programu, projektu lub 

zadania 
f inansowanego w co 

najmniej 6 0 % 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 1 5 > 

w z w i ą z k u z j u ż 
z a w a r t ą u m o w ą 

n a r e a l i z a c j ę 
p r o g r a m u , 

p r o j e k t u l u b 
z a d a n i a 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 
powstające w 

związku z umową na 
realizację programu, 
projektu lub zadania 

f inansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień f inansowania 

tymi środkami 

w z w i ą z k u z j u ż 
z a w a r t ą u m o w ą 

na r e a l i z a c j ę 
p r o g r a m u , 

p r o j e k t u l u b 
z a d a n i a 

L p 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

2 0 1 9 7 7 2 0 0 2 3 , 0 0 7 7 0 4 1 2 3 , 0 0 5 7 0 7 0 6 7 , 0 0 3 8 1 9 4 , 4 5 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 0 5 4 5 4 9 9 2 , 0 0 5 4 5 4 9 9 2 , 0 0 0 ,00 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 1 4 8 2 0 0 0 0 , 0 0 4 8 2 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 2 3 2 2 1 0 0 0 , 0 0 3 2 2 1 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 ,00 

2 0 2 3 3 2 1 1 2 6 5 , 0 0 3 2 1 1 2 6 5 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 4 2 0 0 0 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 5 2 0 0 0 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 6 2 0 0 0 0 0 0 , 0 0 2 0 0 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 7 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

15) Przez program, projekt lub zadanie finansowane w co najmniej 6 0 % środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, należy rozumieć także taki program, projekt lub zadanie przynoszące dochód, dla których poziom finansowania ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, ustala się po odliczeniu 
zdyskontowanego dochodu obliczanego zgodnie z przepisami Unii Europejskiej dotyczącymi takiego programu, projektu lub zadania . 



W y s z c z e g ó l n i e n i e 

K w o t y d o t y c z ą c e p i . J a i s p ł a t y z o b o w i ą z a ń p o s a m o d z i e l n y c h p u b l i c z n y c h z a k ł a d a c h opie> 
w y n i k u 

o w o t n e j o r a z p o k r y c i a u j e m n e g o 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartośc iowych 
powstające w 

związku z zawartą po 
dniu 1 stycznia 2013 

r. umową na 
real izację programu, 
projektu lub zadania 
f inansowanego w co 

najmniej 6 0 % 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w t y m : 

w z w i ą z k u z j u ż 
z a w a r t ą u m o w ą 

n a r e a l i z a c j ę 
p r o g r a m u , 

p r o j e k t u l u b 
z a d a n i a 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
l ikwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody budżetowe 
z tytułu dotacji 

celowej z budżetu 
państwa, o której 
mowa w art. 196 

ustawy z dnia 15 
kwietnia 2011 r. o 

działalności 
leczniczej (Dz. U. z 
2013 r. poz. 217, z 

późn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej 

Wydatk i na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publ icznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach 

określonych w 
przepisach o 
działalności 

leczniczej 

Wydatk i na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzie lnego 

publ icznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
l ikwidowanego na 

zasadach 
określonych w 
przepisach o 
działalności 

leczniczej 

Wydatk i na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publ icznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatk i b ieżące na 
pokrycie u jemnego 

wyniku f inansowego 
samodzie lnego 

publ icznego zak ładu 
opieki zdrowotnej 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

2 0 1 9 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 1 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 2 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 3 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 4 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 5 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 6 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 7 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 



D a n e u z u p e ł n i a j J d ł u g u i j e g o s p ł a c i e 

w t y m : 

W y s z c z e g ó l n i e n i e 

S p ł a t y ra t 

k a p i t a ł o w y c h o r a z 

w y k u p p a p i e r ó w 

w a r t o ś c i o w y c h , o 

k t ó r y c h m o w a w 

p k t . 5 . 1 . , 

w y n i k a j ą c e 

w y ł ą c z n i e z t y t u ł u 

z o b o w i ą z a ń j u ż 

z a c i ą g n i ę t y c h x 

K w o t a d ł u g u , 

k t ó r e g o p l a n o w a n a 

s p ł a t a d o k o n a s i ę z 

w y d a t k ó w b u d ż e t u 

X 

W y d a t k i 

z m n i e j s z a j ą c e d ł u g 

X 

s p ł a t a 

z o b o w i ą z a ń 

w y m a g a l n y c h z la t 

p o p r z e d n i c h , 

i n n y c h n i ż w p o z . 

1 4 . 3 . 3 x 

z w i ą z a n e z 

u m o w a m i 

z a l i c z a n y m i d o 

t y t u ł ó w d ł u ż n y c h 

w l i c z a n y c h d o 

p a ń s t w o w e g o 

d ł u g u p u b l i c z n e g o 

X 

w y p ł a t y z t y t u ł u 

w y m a g a l n y c h 

p o r ę c z e ń i 

g w a r a n c j i x 

W y n i k o p e r a c j i 

n i e k a s o w y c h 

w p ł y w a j ą c y c h n a 

k w o t ę d ł u g u ( m . i n . 

u m o r z e n i a , r ó ż n i c e 

k u r s o w e ) x 

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

2 0 1 9 9 7 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 0 7 4 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 1 1 4 1 2 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 2 1 5 5 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 3 1 2 6 7 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 4 1 4 4 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 5 8 6 0 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 6 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

2 0 2 7 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

• Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń zostanie automatycznie wygenerowana przez aplikację wskazaną przez Ministra 
Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2015 r poz. 92). Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę 
samorządu terytonalnego dotyczą w szczególności także pozycji 9.6.-9.6.1 i pozycji z sekcji 16 
** Należy wskazać jedną z następujących podstaw prawnych: art 240a ust 4 / art. 240a ust 8 / art 240b ustawy określającą procedurę jaką objęta jest jednostka samorządu terytorialnego 
x - pozycje oznaczone symbolem „x" sporządza się na okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne (prognoza kwoty długu). Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z 
tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej 
prognozy finansowej. W przypadku, gdy kwoty wydatków wynikające z limitów wydatków na przedsięwzięcia wykraczają poza okres prognozy kwoty długu to pozycje oznaczone symbolem ,x" sporządza się do ostatniego roku, na który ustalono limit wydatków na realizację przedsięwzięć wieloletnich. 

16) Pozycje sekcji 15 są wykazywane wyłącznie przez jednostki samorządu terytorialnego emitujące obligacje przychodowe. 
17) Pozycje sekcji 16 wykazują wyłącznie jednostki objęte procedurą wynikającą z art. 240a lub art. 240b ustawy 



R A D A G M I N Y Ł Ą C Z N A 
Kamionk i 6 0 . , . . . . . . . . ...nr-

26 -140 Ł ą c z n W y k a z P ^ e d s . ę w z . ę c d o W P F 
Tel. 41 2 5 4 8 9 7 8 

Załącznik nr 2 
do Uchwały NrX/54/2019 
Rady Gminy Łączna 
z dnia 257.06.2019 r. 

kwoty w zł 

L p . N a z w a i c e l 

J e d n o s t k a 
o d p o w i e d z i a l n a l u b 

k o o r d y n u j ą c a 

O k r e s rea l i zac j i 

Ł ą c z n e n a k ł a d y 
f i n a n s o w e 

L i m i t 2 0 1 9 L i m i t 2 0 2 0 L i m i t 2 0 2 1 L i m i t 2 0 2 2 L i m i t 2 0 2 3 L p . N a z w a i c e l 

J e d n o s t k a 
o d p o w i e d z i a l n a l u b 

k o o r d y n u j ą c a 
O d D o 

Ł ą c z n e n a k ł a d y 
f i n a n s o w e 

L i m i t 2 0 1 9 L i m i t 2 0 2 0 L i m i t 2 0 2 1 L i m i t 2 0 2 2 L i m i t 2 0 2 3 

1 W y d a t k i n a p r z e d s i ę w z i ę c i a - o g ó ł e m ( 1 . 1 + 1 . 2 + 1 . 3 ) 28 904 148,09 8 738 841,20 4 939 585,38 4 565 470,38 1 051 714,13 3 200 000,00 

1.a - w y d a t k i b i e ż ą c e 2 158 741,09 1 018 818,20 484 593,38 448 242,38 151 714,13 0,00 

1.b - w y d a t k i m a j ą t k o w e 26 745 407,00 7 720 023,00 4 454 992,00 4 117 228,00 900 000,00 3 200 000,00 

1.1 
W y d a t k i n a p r o g r a m y , p r o j e k t y l u b z a d a n i a z w i ą z a n e z p r o g r a m a m i r e a l i z o w a n y m i z u d z i a ł e m ś r o d k ó w , o k t ó r y c h m o w a 
w a r t . 5 u s t . 1 p k t 2 i 3 u s t a w y z d n i a 2 7 s i e r p n i a 2 0 0 9 . r . o f i n a n s a c h p u b l i c z n y c h ( D z . U . N r 1 5 7 , p o z . 1 2 4 0 , z p ó ź n . z m . ) , z 
t e g o : 

28 904 148,09 8 738 841,20 4 939 585,38 4 565 470,38 1 051 714,13 3 200 000,00 

1.1.1 - w y d a t k i b i e ż ą c e 2 158 741,09 1 018 818,20 484 593,38 448 242,38 151 714,13 0,00 

1 .1 .1 .2 
R o z w ó j k o m p e t e n c j i c y f r o w y c h w s z k o ł a c h p o d s t a w o w y c h z t e r e n u 
G m i n y Ł ą c z n a -

U r z ą d G m i n y 2 0 1 8 2 0 2 0 332 608,00 240 884,00 36 351,00 0,00 0,00 0,00 

1 .1 .1 .3 W s p i e r a m y r o d z i n y w g m i n i e Ł ą c z n a - U r z ą d G m i n y 2 0 1 9 2 0 2 2 1 826 133,09 777 934,20 448 242,38 448 242,38 151 714,13 0,00 

1.1.2 - w y d a t k i m a j ą t k o w e 26 745 407,00 7 720 023,00 4 454 992,00 4 117 228,00 900 000,00 3 200 000,00 

1.1.2.1 
B u d o w a k a n a l i z a c j i s a n i t a r n e j w m i e j s c o w o ś c i a c h 
W y s t ę p a . Z a l e z i a n k a , J a s i e , S t a w i k - o c h r o n a ś r o d o w i s k a n a t e r e n i e 
g m i n y 

U r z ą d G m i n y 2 0 0 9 2 0 2 6 7 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 

1 .1 .2 .2 
R o z b u d o w a o c z y s z c z a l n i ś c i e k ó w w K a m i o n k a c h w r a z z m o d e r n i z a c j ą 
c z ę ś c i o s a d o w e j -

U r z ą d G m i n y 2 0 1 9 2 0 2 1 9 395 704,00 3 367 424,00 4 454 992,00 1 573 288,00 0,00 0,00 

1 .1 .2 .3 
M o d e r n i z a c j a i n f r a s t r u k t u r y s p o r t o w e j o r a z z a k u p n o w o c z e s n e g o 
w y p o s a ż e n i a o r a z p o m o c y d y d a k t y c z n y c h d o p l a c ó w e k e d u k a c y j n y c h z 
t e r e n u g m i n y Ł ą c z n a -

U r z ą d G m i n y 2 0 1 6 2 0 1 9 1 916 800,00 1 563 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.1.2.4 
P o p r a w a d o s t ę p u d o i n f r a s t r u k t u r y k u l t u r y o r a z z w i ę k s z e n i e o f e r t y 
k u l t u r y n a t e r e n i e g m i n y Ł ą c z n a -

U r z ą d G m i n y 2 0 1 7 2 0 1 9 760 107,00 760 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 .1 .2 .5 
B u d o w a k a n a l i z a c j i s a n i t a r n e j w m i e j s c o w o ś c i P o d z a g n a ń s z c z e -
o c h r o n a ś r o d k o w i s k a n a t e r e n i e g m i n y 

U r z ą d G m i n y 2 0 1 6 2 0 2 3 3 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 2 100 000,00 

1 .1 .2 .6 
R e d u k c j a e m i s j i C 0 2 p o p r z e z k o m p l e k s o w ą w y m i a n ę o ś w i e t l e n i a 
u l i c z n e g o n a t e r e n i e G m i n y Ł ą c z n a -

U r z ą d G m i n y 2 0 1 8 2 0 1 9 2 012 956,00 2 012 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 .1 .2 .7 
R o z w ó j k o m p e t e n c j i c y f r o w y c h w s z k o ł a c h p o d s t a w o w y c h z t e r e n u 
G m i n y Ł ą c z n a -

U r z ą d G m i n y 2 0 1 8 2 0 1 9 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 .1 .2 .8 
Z a k u p ś r e d n i e g o s a m o c h o d u s t r a ż a c k i e g o w r a z z w y p o s a ż e n i e m d la 
O c h o t n i c z e j S t r a ż y P o ż a r n e j w Ł ą c z n e j -

U r z ą d G m i n y 2 0 1 9 2 0 2 1 833 940,00 0,00 0,00 833 940,00 0,00 0,00 

1 .1 .2 .9 
K o m p l e k s o w a t e r m o m o d e r n i z a c j a b u d y n k u S z k o ł y P o d s t a w o w e j w 
Z a l e z i a n c e -

U r z ą d G m i n y 2 0 1 9 2 0 2 1 810 000,00 0,00 0,00 810 000,00 0,00 0,00 

1.2 W y d a t k i n a p r o g r a m y , p r o j e k t y l u b z a d a n i a z w i ą z a n e z u m o w a m i p a r t n e r s t w a p u b l i c z n o - p r y w a t n e g o , z t e g o : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 - w y d a t k i b i e ż ą c e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 - w y d a t k i m a j ą t k o w e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 W y d a t k i n a p r o g r a m y , p r o j e k t y l u b z a d a n i a p o z o s t a ł e ( i n n e n i ż w y m i e n i o n e w p k t 1.1 i 1.2),z t e g o 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1 - w y d a t k i b i e ż ą c e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 



L p . L i m i t 2 0 2 4 L i m i t 2 0 2 5 L i m i t 2 0 2 6 L i m i t 2 0 2 7 
L i m i t 

z o b o w i ą z a ń 

1 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 28 459 260,09 

1 a 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 017,09 

1.b 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 26 392 243,00 

1.1 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 28 459 260,09 

1.1 1 0,00 0,00 0,00 0.00 2 067 017,09 

1 .1 .1 .2 0,00 0,00 0,00 0,00 240 884,00 

1 .1 .1 .3 0,00 0,00 0,00 0.00 1 826 133,09 

1.1.2 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 26 392 243,00 

1.1.2.1 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0.00 7 100 000,00 

1.1 2 .2 0,00 0,00 0,00 0,00 9 395 704,00 

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 1 563 636,00 

1 1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 760 107,00 

1 .1 .2 .5 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000.00 

1 .1 .2 .6 0,00 0,00 0,00 0,00 2 012 956,00 

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 15 900,00 

1 .1 .2 .8 0,00 0,00 0,00 0,00 833 940,00 

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



L.p. N a z w a i c e l 

J e d n o s t k a 
o d p o w i e d z i a l n a l u b 

k o o r d y n u j ą c a 

O k r e s rea l i zac j i 

Ł ą c z n e n a k ł a d y 
f i n a n s o w e 

L i m i t 2 0 1 9 L i m i t 2 0 2 0 L i m i t 2 0 2 1 L i m i t 2 0 2 2 L i m i t 2 0 2 3 L.p. N a z w a i c e l 

J e d n o s t k a 
o d p o w i e d z i a l n a l u b 

k o o r d y n u j ą c a 
O d D o 

Ł ą c z n e n a k ł a d y 
f i n a n s o w e 

L i m i t 2 0 1 9 L i m i t 2 0 2 0 L i m i t 2 0 2 1 L i m i t 2 0 2 2 L i m i t 2 0 2 3 

1.3.2 - w y d a t k i m a j ą t k o w e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



L p . L i m i t 2 0 2 4 L i m i t 2 0 2 5 L i m i t 2 0 2 6 L i m i t 2 0 2 7 
L i m i t 

z o b o w i ą z a ń 

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

PRZEWODNICZĄCY 

mgr Monika Pająk 



RADA GMINY Ł Ą C Z N A 
Kamionk i 60 . 

2 6 - 1 4 0 Ł ą c z n a 
Tel . 41 2 5 4 8 9 7 8 Załącznik nr 3 

do Uchwały nr X/54/2019 
Rady Gminy Łączna 

dnia 27.06.2019 r. 

Objaśnienia do przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łączna na 
lata 2019-2027 

Uchwała wprowadza zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2019-2027 w : 

I. Załączniku nr 1 poprzez: 

1. Zwiększenie dochodów bieżących ó kwotę łącznie o kwotę 71 568,20 zł, wynikającą m.inn.ze 
zwiększenia opłaty dla mieszkańców za wywóz odpadów komunalnych , niezbędne po 
rozstrzygnięciu przetargu na odbiów odpadów, zwiększenie dochodów w działach 010, 700,750, 852 , 
w których wykonanie przekroczyło 100% planu, wprowadzenie do dochodów' kwoty 9 000 zł 
w dziale 710 jako niewykonane do końca czerwca wydatki niewygasające, a także zmniejszenie 
dotacji dla roku 2019 na realizację projektu pn:M Wspieramy rodziny w gminie Łączna" o kwotę 
88 611,80 zł. 
Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 19 242,00 zł z dotacji wprowadzanych zarządzeniem 
Wójta w okresie międzysesyjnym, dotyczącymi m.inn świadczeń z karty dużej rodziny , oraz dotacji 
na diety dla komisji wyborczych . 
Łącznie zwiększono dochody bieżące o kwotę 90 810,20 zł. Plan dochodów bieżących po zmianach 
wynosi 20 294 495,44 zł. 
Plan dochodów majątkowych nie ulega zmianie i wynosi 5 606 413 zł. 
Ogółem plan dochodów po zmianie wynosi 25 900 908,44 z ł . 

2. Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 90 810,20 zł wynikające ze zmian dochodów z dotacji 
wprowadzonych zarządzeniem Wójta w okresie międzysesyjnym i wynikające ze zwiększenia 
dochodów opisanych powyżej . Plan wydatków bieżących po zmianie wynosi 19 560 885,44 zł. 
Plan wydatków majątkowych nie ulega zmianie i wynosi 8 120 023 zł. 
Ogółem plan wydatków po zmianach wynosi 27 680 908,44 zł. 

3. Przychody budżetu , rozchody budżetu, deficyt oraz kwota długu pozostają bez zmian. 

I I . Załączniku nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF poprzez: 

Wprowadzenie zmian w zadaniu pn:M Wspieramy rodziny w gminie Łączna" zmniejszające łączne 
nakłady finansowe o kwotę 426 346,91 zł, limity w latach 2019-2022, jak również limit zobowiązań. 
Zmniejszenia wprowadzono po negocjacji dotyczącej realizacji ww. programu przeprowadzonej 
z instytucją zarządzającą projektem. 

PRZEWODNICZĄCY 
KAUTY CMINY 


